
Kód zboží:180 020 110
    

Cena:    8 430 Kč
Cena s DPH: 10 200 Kč

Sada savic PH SPORT + proudnice

Popis zboží:

Sportovní sada savic s dvěma „O” kroužky obsahuje: 

• 1 ks savice PH 110 SPORT červená 2,5 m
• 1 ks savice PH SPORT zelená 2,5 m
• ZDARMA - 1x proudnice PH-SPORT

Savice PH SPORT s  „O” kroužky - zelená je z měkčeného PVC, vyztužená 
protinárazovou spirálou z neměkčeného PVC opatřena savicovým šroubením A-110 
PH.Sport. Určena pro požární sport i běžné použití.

• vnitřní povrch je hladký, vnější lehce vroubkovaný
• matice má upravený závit a komaxitový nástřik
• savice těsní ihned po napojení, i když matice ještě není zašroubovaná
• savicové šroubení je upraveno pro požární sport a je osazeno dvěma „O” kroužky
• tato savice se může používat při teplotách do -20°C do +60°
• je odolná proti většině chemikálií a UV záření
• hmotnost 8,3 kg / savice

Savice PH SPORT s „O” kroužky - červená - je maximálně pružná PVC hadice ze super elastického materiálu se spirálou, 
odolnost proti otřesům. Určena pro požární sport i běžné použití.

• vnitřní povrch je hladký, vnější lehce vroubkovaný
• matice má upravený závit a komaxitový nástřik
• savice těsní ihned po napojení, i když matice ještě není zašroubovaná
• savicové šroubení je upraveno pro požární sport a je osazeno dvěma „O” kroužky
• tato savice se může používat i při nízkých teplotách
• je odolná proti většině chemikálií a UV záření

Pokud savice nejde našroubovat na stříkačku, je nutné dokoupit nástavec, najdete v souvisejícím zboží.

Jihlava: Královský vršek 42, 586 01 Jihlava, tel.: +420 567 304 242, fax: +420 567 230 350, info: +420 606 934 924, e-mail: jihlava@vyzbrojna.cz Požární bezpecnost s.r.o., IC 27660940 | Sídlo spolecnosti: Jihlava - Královský Vršek 3545/42, 586 01
Jihlava, tel.: +420 567 304 242, hotline: +420 606 934 924, e-mail: jihlava@vyzbrojna.cz | www.VYZBROJNA.cz

Strana 1 z 1


